

cnn 22644

I.D.: 82918897

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.678,67 RON - 2.678,67 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TEAVA ROT 1 1/2 2MM 1 Buc 67,2269 67,2269
SURUB M8X50 10 Buc 0,6303 6,3025 PIULITA FLANSA 8 10 Buc 0,2521 2,5210 151 SAIBA
PLATA 8 10 Buc 0,0588 0,5882 KRAFT GRUND WALL PRIMER 10L 1 Buc 85,7143 85,7143
KRAFT BRILIANT BAZA 1 15L I/E 1 Buc 254,6218 254,6218 COLORTREND C 802 7 ML 0,1933
1,3529 COLORTREND I 27 ML 0,1681 4,5378 COLORTREND L 33 ML 0,1429 4,7143
COLORTREND T 802 40 ML 0,4118 16,4706 KRAFT BRILIANT BAZA 2 15 L I/E 2 Buc 235,2941
470,5882 COLORTREND B 248 ML 0,1597 39,5966 COLORTREND C 802 92 ML 0,1933 17,7815
COLORTREND F 262 ML 0,2437 63,8487 COLORTREND T 802 626 ML 0,4118 257,7647 CM 11
PLUS 25 KG 2 SAC 41,1765 82,3529 GREBLA PLASTIC 18 DINTI 3 Buc 17,6471 52,9412 ROABA
LIMEX 100 L 1 Buc 231,9328 231,9328 OSB 8MM 1250X2500 3 Buc 48,7395 146,2185 ULEI
AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 1 Litru 31,9328 31,9328 JAZZ BUTUC 3 CHEI
90 CROM 3 Buc 35,2941 105,8824 FSL BEC LED 15W 6500K 3 Buc 11,7647 35,2941 PLASE
5.5 5x2 10x10 ECO 2 Buc 85,7143 171,4286 ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3
lei/kg 2 Litru 31,9328 63,8655 120Z CARLIG ANTI-VANT CU PLACA FIXARE 120MM 7 Buc
16,3866 114,7059 100Z ZAVOR APLICAT INCHIDERE CU LACAT 100x50MM 9 Buc 12,1849
109,6639 HARDEX TRAFLET ELITACOLOR 10CM 1 Buc 8,4034 8,4034 9758 ROLA POLIACRIL
mica 6 Buc 2,5210 15,1261 LAC KOBER 3x1 MAHON 2.5L 1 Buc 102,5210 102,5210 298
ANCORA METAL M10X100 4 Buc 2,3529 9,4118 VAR HIDRATAT 20 kg 2 SAC 22,6891 45,3782
2009 LACAT GALBEN 50MM FASTER
